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Mål for dagens deputasjon :
üSikre tilstrekkelige rammer for at Bergen kommune kan være sikker 

aktør for et privat -offentlig samarbeid for finansiering og 

gjennomføring av flomsikringen av Nesttunvassdraget, bygging av 

fisketrappen i Hopsfosen og resten av v¨åre prosjketer  her

üÅ gjøre Nesttunvassdraget til et byens beste vassdrag for fiske - og 

friluftsliv og gjøre Nordåsen til et sjøaure eldorado

üBidra til bedre utnytting av våre felles ressurser for å nå felles mål 

for byen vår 

üÅ gjøre byens vann, vassdrag og blågrønne soner til et profilelement 

i byutviklingen for nåværende og kommende generasjoner

üBidra til oppfylling av FNs Naturavtale COP15 om restaurering 30 

prosent av all natur som er delvis ødelagt skal være restaurert innen 

2030. Byens vassdrag er her et sentralt element i måloppnåelsen.



Vi har nå arbeidet I over 20 år for å få på en plass en løsning forNesttunvassdraget Vi har spurt 

nok en gang ; Når skjer dette neste gang ?I forbindelse med stormen AMY kunne dette skjedd

igjen hvis ikke Jim Heldal sjøl og NVV hadde startet opp med flomsikringen I vår . Dette kunne

rammet både Nesttun og Midgard/ Bydrift I Heldalen .



Vår plan for tappearrangement Grimevann 50/50 Eierskap Fallrett











NYTT TAPPEARRANGEMENT GRIMEVANN 2025

ü Her er restene av den eneste fungerende ventilen av 3 for regulering av Grimevann. Med  

Kapasitet ca 0,5 m3/s ble Grimevannet nedtappet i månedsvis og elven tørrlagt før Jim Heldal 

og NVV endelig tok tak i 2025..  Dette har vi jobbet med å få rettet opp i over 20 år! Et nytt 

tappesystem har over 10 m3/s kapasitet som er en enorm for bedring i tillegg forbedringen for 

bilogisk  mangfold,



KAPASITET OG EFFEKTER AV NYTT TAPPEARRANGEMENT

ü 10 m3/s gir mulighet for en buffer 

kapasitet på 180 mm nedbør ved 24 

timer tapping i forkant 320 mm ved 48 

timer tapping. Nedbørsrekord er 158 

mm/døgn. Flomskader ble alt unngått 

ved Amy.

ü I tillegg kan nå Grimevann og 

Nesttunvassdraget begynne å fungere 

som er økosystem ved at vann stort 

sett nå renner i  naturlig utløp da det nå 

er begrenset behov for tapping og 

vannstand holdes mer stabil



Tappe arrangementet kan fjernstyres evt.  ved bruk av 

KI basert e værdata og manuelt i nødsituasjon 


